SAP Electronic AG

Kassensysteme und Informatiklésungen

OPTIMIEREN SIE IHR GESCHAFT MIT DEM VECTRON POS ABO
UND SPAREN UBER 50% BEIM KASSENKAUF

Entdecken Sie die Vorteile unseres flexiblen POS-Abo und bringen Sie lhr Geschaft auf
das n&chste Level.

® Einfache Handhabung: intuitive Benutzeroberfldche fiir schnelles Arbeiten

® Flexibilitdt: Passen Sie Ihr Abo an die Bediirfnisse lhres Unternehmens an, freie Kiindbarkeit

® Regelméssige Updates: Nutzungsrechte fiir alle Updates wéhrend der gesamten Nutzungsdauer

® Einstieg in die digitale Welt: Bereit fiir alle zukiinftigen digitalen Entwicklungen

® Umfassender Support: Unser Team steht Ihnen zur Verfiigung

Jetzt informieren und testen!

Vorteile des Vectron POS Systems:

® Zuverlassigkeit: Uber 30 Jahre Erfahrung in der Branche

® Kundenspezifische Lésungen: Ideal fiir alle Arten von Gastronomiebetrieben und mehr

® [ntegration: Nahtlose Anbindung an bestehende Systeme

So funktionierts:

® Wihlen Sie Ihr Abo: Flexible Optionen fiir jeden Bedarf

® Einrichtung: Schnelle und einfache Installation

® Starten Sie durch: Nutzen Sie alle Vorteile sofort!

® Wihlen Sie aus einer Vielzahl von Erweiterungen lhre optimale Lésung (MobileApp, Ordering usw.)




Vectron Hard- und Softwarelosungen - GASTRO A
Module nach Wahl

HARD- UND SOFTWARE

Modell VPOS PC-2111 VPOS PC Vectron POS 7 Vectron POS 7 MINI
- = =
Displaygrosse 101" 15.6 " 156" 116"
Bildschirmauflosung 1280 x 1080 1920 x 1080 1920 x 1080 1920 x 1080
Betriebssystem Windows Windows Vectron Vectron
Touchscreen Kapazitiv Kapazitiv Kapazitiv Kapazitiv
Schnittstellen 1ser/2 USB 2 ser/4 USB 2 ser/4 USB 2 ser/4 USB
VPOS Software POS Abo POS Abo POS Abo POS Abo
Backoffice Cloud Option Option Opton Option
Artikel * 1'000'000 1'000'000 1'000'000 1'000'000
Warengruppe/Hauptgruppen * 65'535 65'535 65'535 65'535
Bediener * 65'535 65'535 65'535 65'535
Tisch-/Kundenspeicher * 65'535 65'535 65'535 65'535

* je nach Konfiguration

HARDWARE OPTIONEN ( GEGEN AUFPREIS)

Bedienerschloss v v v v
Drucker (Seriell/USB/LAN) v v v v
Kundenanzeigen 4 v v v
Scanner v v v v
EFT-Terminals v v v v
Bargeldloser Zahlungsverkehr v v v v

PREISE IN CHF (MIETE MONATLICH)

Hardware Kauf (einmalig)

Digitalpaket Standard, je Filiale

Software Abo 1.+2. je Kasse/Filiale

Software Abo 3.-6. je Kasse/Filiale

Software Abo ab 7. Kasse/Filiale

Vor-Ort-Service

Installation vor Ort

Programmierung & Schulung

Preise giiltig bis zum 30. Juni 2025
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ab CHF 997.00
€ 2990
€ 4990
€3990
€ 29.90
nach Aufwand
nach Aufwand

nach Aufwand

ab CHF 1'297.00
€29.90
€ 49.90
€39.90
€29.90
nach Aufwand
nach Aufwand

nach Aufwand

ab CHF 1'897.00
€29.90
€ 4990
€3990
€29.90
nach Aufwand
nach Aufwand

nach Aufwand

ab CHF 1'597.00
€29.90
€ 4990
€3990
€29.90
nach Aufwand
nach Aufwand

nach Aufwand





